
 

 
Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 
Jelenia Góra, 16.12.2020 r. 

RZ.271.42.2020 
              

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Doposażenie dziewięciu jeleniogórskich 
szkół w sprzęt informatyczny w ramach zadania: „Wyposażenie pracowni  
– zakup i dostawa sprzętu informatycznego” 
 Nr sprawy nadany przez Zamawiającego: RZ.271.42.2020 

 
 

I. Działając na podstawie rt. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą  
ofertę nr 1 złożoną przez nw. Wykonawcę: 
 

CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich nr 20, 58-500 Jelenia Góra 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje że w niniejszym postępowaniu złożona została jedna (1) oferta, 
która uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych w 

kryterium „Cena” 
[max. 60 pkt] 

Liczba punktów 
przyznanych w 

kryterium „Termin 
realizacji przedmiotu 

zamówienia” 
[max. 40 pkt] 

Łączna 
ilość punktów 

1 2   3 

1. 
CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich nr 20,  
58-500 Jelenia Góra 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA  
JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 

 

 


